
Contributi per il sostegno agli studi post diploma
anno accademico 2020/2021. Approvazione
dell'elenco delle domande ammesse e relativa
assegnazione dei contributi (impegno triennale
euro 363.738,80).

Determinazione n. 17 del 19/02/2021

Contributi per il sostegno agli studi post diploma anno accademico 2020/2021. Approvazione
dell'elenco delle domande ammesse e relativa assegnazione dei contributi (impegno triennale euro
363.738,80).

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 17 DI DATA 19 Febbraio 2021
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Contributi per il sostegno agli studi post diploma anno accademico 2020/2021. Approvazione dell'elenco
delle domande ammesse e relativa assegnazione dei contributi (impegno triennale euro 363.738,80).
RIFERIMENTO : 2021-S116-00025
Pag 1 di 7
Num. prog. 1 di 12 
IL DIRIGENTE
Visto l'articolo 23 comma 3ter della Legge provinciale 24 maggio 1991, n. 9 come introdotto dall'articolo 38
della legge provinciale 30 dicembre 2015, n. 21, che così recita: "Per incentivare la frequenza di percorsi di
studio universitari da parte di studenti residenti in provincia di Trento, la Giunta provinciale può attivare
politiche di supporto al diritto allo studio tradizionale e definire,
con proprio provvedimento, strumenti innovativi a sostegno del successo universitario anche nella forma di
contributo al piano di accumulo finanziario delle famiglie".
Vista la deliberazione della Giunta provinciale 2 novembre 2016, n. 1923 con la quale è stata approvata la
nuova misura a favore delle famiglie per la formazione accademica e terziaria,
denominata "Contributo provinciale per piano di accumulo", e dettata la disciplina generale della stessa,
stabilendo l'entrata in vigore a partire dall'anno accademico 2017/2018.
Viste le deliberazioni della Giunta provinciale n. 1533 di data 22 settembre 2017, n. 580 di data 9 aprile
2018, n. 1087 di data 22 giugno 2018, n. 2065 di data 19 ottobre 2018 e n. 1648 di data 23 ottobre 2020, con
le quali sono state apportate delle modifiche alla disciplina generale della misura e la stessa è stata
ridenominata in "Contributo provinciale per il sostegno agli studi post diploma".
Vista la deliberazione n. 1648 di data 23 ottobre 2020 con la quale è stato approvato il Bando per la
concessione dei contributi per il sostegno agli studi post diploma per l'anno accademico 2020/2021 (di
seguito anche "Bando").
Viste le determinazioni del dirigente del Servizio formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di
sistema n. 116 del 27 ottobre 2020 e n. 146 del 14 dicembre 2020, con le quali è stata approvata la
modulistica da utilizzare per la richiesta e l'erogazione del contributo per l'anno accademico 2020/2021.



Preso atto che ai fini della concessione del contributo per l'anno accademico 2020/2021 sono stati prenotati,
con la deliberazione della Giunta provinciale n. 1648 di data 23 ottobre 2020, i seguenti importi
(prenotazione fondi n. 2016985) sul capitolo 312130:
- Euro 400.000,00 per l'esercizio finanziario 2021 (posizione 001);
- Euro 400.000,00 per l'esercizio finanziario 2022 (posizione 002);
- Euro 400.000,00 per l'esercizio finanziario 2023 (posizione 003).
Constatato che entro il termine delle ore 14.00 del 21 dicembre 2020, stabilito dal CAPO I
del Bando, sono state presentate complessivamente n. 160 domande di concessione di contributo per l'anno
accademico 2020/2021.
Dato atto che ai fini dell'ammissione della domanda, lo studente deve essere in possesso dei seguenti requisiti
stabiliti al CAPO I del Bando:
1) essere diplomato nell'anno scolastico 2018/2019 o 2019/2020, con residenza anagrafica in un Comune
della Provincia autonoma di Trento da almeno tre anni alla data della richiesta del contributo;
2) essere iscritto nell'anno accademico 2020/2021 ad un percorso di studio presso uno dei seguenti istituti, di
natura sia pubblica sia privata, e che rilascino titoli di studio aventi valore legale:
a) università, istituti universitari, istituti superiori di grado universitario (Conservatori di musica, Accademie
delle arti, Istituti per interpreti e traduttori, ecc...) con sede in tutto il territorio nazionale per corsi di laurea di
primo livello/ diploma accademico di primo livello o corsi di laurea magistrale a ciclo unico;
b) istituti dell'Alta Formazione Professionale o Istituti Tecnici Superiori con sede in tutto il RIFERIMENTO :
2021-S116-00025
Pag 2 di 7
Num. prog. 2 di 12 
territorio nazionale o all'estero;
c) università, istituti universitari, istituti superiori di grado universitario con sede all'estero per corsi
equipollenti a lauree di primo livello/ diplomi accademici di primo livello o lauree magistrale a ciclo unico.
3) aver effettuato un accumulo di capitale con le modalità ed entro i termini indicati nella disciplina generale
e nel Bando al paragrafo 2.1;
4) possedere un indicatore della condizione economica ISEE per le prestazioni agevolate per il diritto allo
studio universitario maggiore di 23.000,00 euro e minore o uguale a 32.000,00
euro oppure uguale o inferiore ad euro 23.000,00 e con I.S.P.E. (Indicatore della Situazione Patrimoniale
Equivalente) maggiore di euro 50.000,00;
5) per gli studenti diplomati nell'anno scolastico 2018/2019, che nell'anno accademico 2019/2020 non sono
risultati beneficiari del contributo e sono iscritti al secondo anno, è
inoltre richiesto il possesso dei requisiti di merito come specificati nel Bando.
Dato atto che durante l'esame delle documentazione presentata, alcune domande sono risultate incomplete e
che le medesime sono state successivamente integrate e/o corrette con esito positivo.
Considerato che, a seguito delle verifiche effettuate, come meglio illustrate nel verbale d'istruttoria di data 19
febbraio 2021 prot. PAT n. 120167, sono risultate non ammissibili nr. 27
domande, come riportato nell'allegato A) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
per le motivazioni di seguito indicate:
- n. 19 domande per assenza o difformità del requisito di condizione economica ISEE e ISPE;
- n. 8 domande per il mancato rispetto delle modalità di accumulo del capitale;
Dato atto che agli studenti le cui domande non sono risultate ammissibili è stata inviata formale
comunicazione dei motivi ostativi all'accoglimento dell'istanza dai medesimi presentata,
così come previsto dall'articolo 27 bis della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23.
Dato atto che entro il termine assegnato, alcuni studenti hanno presentato osservazioni:
dell'accoglimento o meno delle stesse è stata data evidenza nel verbale d'istruttoria sopra citato,
mentre per uno di essi si è reso necessario effettuare ulteriori approfondimenti e pertanto la valutazione dello
stesso è stata sospesa. Si rinvia a successivo provvedimento l'ammissione o meno al contributo.
Dato atto che tre domande sono state ritirate nelle settimane successive alla loro presentazione, come
specificato nell'allegato A) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
Constatato che al termine dell'istruttoria risultano pertanto ammissibili nr. 129 domande di concessione di
contributo per il sostegno agli studi post diploma per l'anno accademico 2020/2021,



come riportato nell'allegato B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, con le specifiche
riportate nel verbale di istruttoria di data 19 febbraio 2021 prot. PAT n. 120167.
Tenuto conto dei criteri per la determinazione del contributo spettante a ciascuno studente stabiliti al
paragrafo 4. del CAPO I del Bando, i quali prevedono che l'importo del contributo è
determinato in base alla condizione economica del nucleo familiare dello studente (ISEE), a quanto
accumulato dalla famiglia (entro gli importi minimi e massimi indicati nel Bando) e alla condizione abitativa
dello studente (in sede o fuori sede).
Considerato che il numero delle annualità in cui sarà erogato il contributo sono determinate in base a quanto
disposto dal paragrafo 4, punto 4 del Bando e come di seguito riportato:
a) per gli studenti diplomati nell'anno scolastico 2018/2019 o 2019/2020, immatricolati o iscritti al primo
anno di corso nell'anno accademico 2020/2021, il contributo viene determinato per RIFERIMENTO :
2021-S116-00025
Pag 3 di 7
Num. prog. 3 di 12 
tre annualità nel caso di frequenza di corsi di laurea o corsi accademici di primo livello e per due annualità
nel caso di frequenza di corsi dell'Alta Formazione Professionale o di Istituti Tecnici Superiori;
b) per gli studenti diplomati nell'anno scolastico 2018/2019, che nell'anno accademico 2019/2020 non sono
risultati beneficiari del contributo e sono iscritti al secondo anno di uno dei percorso di studi di tipo terziario,
il contributo viene determinato per le residue due annualità nel caso di frequenza di corsi di laurea o corsi
accademici di primo livello e per una annualità nel caso di frequenza di corsi dell'Alta Formazione
Professionale o di Istituti Tecnici Superiori.
Ritenuto di erogare, secondo quanto stabilito dal paragrafo 5 del Bando, il contributo della prima annualità,
ad esecutività del presente provvedimento, previa acquisizione della dichiarazione di avvenuta
immatricolazione/iscrizione e della dichiarazione per detrazioni d'imposta relativa all'anno di competenza
presentate dallo studente in seguito alla comunicazione di ammissione al contributo. Per gli studenti ammessi
con riserva il contributo sarà erogato solo successivamente allo scioglimento in senso positivo della stessa
secondo le modalità indicate al paragrafo 4. del Bando,
secondo gli importi rispettivamente indicati per ciascuno studente nell'allegato C), parte integrante e
sostanziale della presente determinazione.
Dato atto che l'erogazione delle rate annuali successive alla prima è comunque vincolata al conseguimento
dal parte dello studente dei livelli di merito ivi specificati e alla verifica della non concessione di borsa per il
diritto allo studio universitario concessa dagli Atenei/Regioni e a quanto altro specificato nel Bando.
Ritenuto, infine, di ridurre di complessivi euro 736.261,20 la prenotazione n. 2016985 sul capitolo 312130 di
cui alla deliberazione n. 1648 di data 23 ottobre 2020 come di seguito indicato:
- Euro 262.945,40 sull'esercizio finanziario 2021 (posizione 001);
- Euro 222.945,40 sull'esercizio finanziario 2022 (posizione 002);
- Euro 250.370,40 sull'esercizio finanziario 2023 (posizione 003).
mantenendo sulla posizione 001, 002 e 003 un importo rispettivamente di euro 10.000,00 euro 50.000,00 ed
euro 40.000,00 tenuto conto della numerosità dei beneficiari e delle possibili fluttuazioni di importi dovuti
agli studenti in seguito ad eventuali variazioni di sede durante il percorso accademico.
Dato atto che, nel rispetto dell'art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti provinciali, in capo al
dirigente e al personale incaricato dell'istruttoria di questo provvedimento non sussistono situazioni di
conflitto di interesse.
Precisato che, ai sensi della deliberazione della Giunta provinciale n. 2675 di data 20
dicembre 2013 che approva le prime disposizioni per l'attuazione degli adempimenti previsti dall'articolo 31
bis della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, il responsabile del procedimento amministrativo è la
dott.ssa Cristina Ioriatti, dirigente del Servizio formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di
sistema.
Visto l'articolo 31 della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, recante "Principi per la
democratizzazione, la semplificazione e la partecipazione all'azione amministrativa provinciale e norme in
materia di procedimento amministrativo".
Considerato che, ai sensi della legge provinciale 23/92 sull'attività amministrativa, del Regolamento UE
679/2016 in materia di protezione dati personali e delle linee guida del Garante della privacy, possono essere



pubblicati sui siti web istituzionali solo i dati personali necessari ai fini della trasparenza e che
conseguentemente gli allegati A) e B), parti integranti e sostanziali al presente provvedimento non sono
pubblicati.
Considerato che ai sensi dell'art. 31 bis della l.p. 23/92 sarà pertanto pubblicato solo RIFERIMENTO :
2021-S116-00025
Pag 4 di 7
Num. prog. 4 di 12 
l'elenco finale dei beneficiari con l'indicazione del relativo importo di contributo assegnato (allegato C).
Dato atto che è fatta salva la possibilità di accesso ai documenti della pubblica amministrazione, secondo
quanto previsto dalla normativa vigente.
Visti gli articoli 56 e l'Allegato 4/2 del Decreto legislativo 118/2011 e tenuto conto del principio di esigibilità
ella spesa.
DETERMINA
1) di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, l'elenco delle domande escluse o ritirate dalla
concessione dei "Contributi per il sostegno agli studi post diploma per l'anno accademico 2020/2021",
contenuto nell'allegato A), parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
2) di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, l'elenco delle domande ammesse e la relativa
assegnazione dei "Contributi per il sostegno agli studi post diploma per l'anno accademico 2020/2021",
contenuto nell'allegato B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per un importo
complessivo pari ad euro 363.738,80;
3) di rinviare, per quanto esposto in premessa, a successivo provvedimento l'ammissione od esclusione dello
studente per il quale, in corso di istruttoria, si sono resi necessari ulteriori approfondimenti ai fini della
valutazione dell'istanza presentata;
4) di erogare, secondo quanto stabilito dal paragrafo 5 del Bando, il contributo della prima annualità, ad
esecutività del presente provvedimento, previa acquisizione della dichiarazione di avventa
immatricolazione/iscrizione e della dichiarazione per detrazioni d'imposta relativa all'anno di competenza
presentate dallo studente in seguito alla comunicazione di ammissione al contributo, secondo gli importi
rispettivamente indicati per ciascuno studente nell'allegato C),
parte integrante e sostanziale della presente determinazione. Per gli studenti ammessi con riserva il contributo
sarà erogato solo successivamente allo scioglimento in senso positivo della stessa secondo le modalità
indicate al paragrafo 4. del Bando;
5) di dare atto che l'erogazione delle rate annuali successive alla prima è comunque vincolata al
conseguimento dal parte dello studente dei livelli di merito e alla verifica della non concessione di borsa per
il diritto allo studio universitario concessa dagli Atenei/Regioni e a quanto altro specificato nel Bando;
6) di impegnare la spesa prevista dal presente provvedimento, pari a complessivi euro 363.738,80,
sul capitolo 312130 relativo alla prenotazione n. 2016985, assunta con deliberazione della Giunta provinciale
n. 1648 di data 23 ottobre 2020, tenuto conto dell'esigibilità della spesa,
come di seguito indicato:
- euro 127.054,60 sull'esercizio finanziario 2021 (posizione 001);
- euro 127.054,60 per l'esercizio finanziario 2022 (posizione 002);
- euro 109.629,60 per l'esercizio finanziario 2023 (posizione 003);
7) di ridurre, per quanto meglio espresso in premessa, di complessivi euro 736.261,20 la prenotazione n.
2016985 sul capitolo 312130 di cui alla deliberazione n. 1648 di data 23 ottobre 2020 come di seguito
indicato:
- Euro 262.945,40 sull'esercizio finanziario 2021 (posizione 001);
- Euro 222.945,40 sull'esercizio finanziario 2022 (posizione 002);
- Euro 250.370,40 sull'esercizio finanziario 2023 (posizione 003).
RIFERIMENTO : 2021-S116-00025
Pag 5 di 7
Num. prog. 5 di 12 
8) di dare atto che il procedimento, avviato in data 22 dicembre 2020, termina con la data del presente
provvedimento, per una durata complessiva di 60 giorni;
9) di pubblicare il presente provvedimento anche sul sito www.provincia.tn.it/investiamosudiloro;



10)di dare atto che, fermo restando la possibilità di adire la competente Autorità giurisdizionale,
avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel termine di 120
giorni dalla comunicazione del provvedimento stesso.
RIFERIMENTO : 2021-S116-00025
Pag 6 di 7 DA
Num. prog. 6 di 12 
001 Allegato A) - Documento riservato 002 Allegato B) - Documento riservato 003 Allegato C) - Elenco
erogazioni Elenco degli allegati parte integrante IL DIRIGENTE
Cristina Ioriatti RIFERIMENTO : 2021-S116-00025
Pag 7 di 7
Num. prog. 7 di 12 
Contributo per il sostegno agli studi post diploma anno accademico 2020/2021
Allegato C) Elenco erogazioni NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME
1 NDRBDT01C71B006L ANDREATTI BENEDETTA E 1.335,00 E 1.335,00 E 1.335,00
2 NGLMTN00B54H612I ANGELINI MARTINA E 446,00 E 446,00 E 446,00
3 RMLCHR01M61L378A ARMELLINI CHIARA E 500,00 E 500,00 E 500,00
4 BGZFNC00C21L174N BAGOZZI FRANCESCO E 500,00 E 500,00 E 500,00
5 BLDMDL01H45H612I BALDO MADDALENA E 500,00 E 500,00 E 500,00
6 BBBSLV01H60L378K BEBBER SILVIA E 815,00 E 815,00 E 815,00
7 BRTGDI01R70H612U BERTOLINI GIADA E 535,00 E 535,00 E 535,00
8 BRTGLI01B56L378L BERTUZZI GIULIA E 442,00 E 442,00 E 442,00
9 BSNLSE01D43L378Z BIASIONI ELISA E 500,00 E 500,00 E 500,00
10 BNCDMN01C22L378G BONECCHER DAMIANO E 1.950,00 E 1.950,00 E 1.950,00
11 BRGMTT01T20C794D BORGHESI MATTEO E 1.695,00 E 1.695,00 E 1.695,00
12 BRGDNL00L08C794X BORGHESI DANIELE E 820,00 E 820,00 E 820,00
13 BRTSMN01S19A703K BORTOLOTTI SIMONE E 500,00 E 500,00 E 500,00
14 CMPNRC01C24H330B CAMPESTRIN ENRICO E 871,00 E 871,00 E 871,00
15 CPLCLD01H16C372L CAPALDO CLAUDIO E 800,00 E 800,00 E 800,00
16 CRBLSM01H46D643U CARBONARA ALESSIA MARIA CONCETTA E 1.200,00 E 1.200,00 E
1.200,00
17 CRGFNC01A12B006M CAREGNATO FRANCESCO E 1.805,00 E 1.805,00 E 1.805,00
18 CRLDNI02C61L378L CARLIN DIANA E 1.300,00 E 1.300,00 E 1.300,00
19 CRLMDL01H52L378Z CARLIN MADDALENA E 500,00 E 500,00 E 500,00
20 CRLFNC01A12A952P CARLONI FRANCESCO E 765,00 E 765,00 E 765,00
21 CRGLLT01L44Z234C CEREGHINI LALITA E 600,00 E 600,00 E 600,00
22 CHRNCL01M12H330P CHIARANI NICOLA E 1.335,00 E 1.335,00 E 1.335,00
23 CHNGAI01T46L378W CHINI GAIA E 975,00 E 975,00 E 975,00
24 CHNNCL01D07H612L CHINO NICOLO' E 880,00 E 880,00 E 880,00
25 CGHFRC01C54H612O CIAGHI FEDERICA E 2.343,00 E 2.343,00 E 2.343,00
26 CFFSRN01E50L378T CIUFFOLETTI SABRINA E 500,00 E 500,00 E 500,00
27 CLMYLN99R42L378K COLOMBINI YLENIA E 661,00 E 661,00 E 661,00
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F. 2021
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2022
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2023
Num. prog. 8 di 12 
NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME
IMPORTO



CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F. 2021
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2022
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2023
28 CRRMTT01D11C794S CORRA' MATTIA E 867,00 E 867,00 E 867,00
29 DGSLRT01B15H330T D'AGOSTINO ALBERTO E 580,00 E 580,00 E 580,00
30 DLLGAI01B56C794S DALLA TORRE GAIA E 2.275,00 E 2.275,00 E 2.275,00
31 DLLVNC00R49L378N DALLA TORRE VERONICA E 1.335,00 E 1.335,00 E 0,00
32 DLLPTR01R08L378L DALLAPICCOLA PIETRO E 385,00 E 385,00 E 385,00
33 DCRNLC01T69L378T DECARLI ANGELICA E 1.490,00 E 1.490,00 E 1.490,00
34 DFRGLI00B13C372Q DEFRANCESCO GIOELE E 500,00 E 500,00 E 0,00
35 DLLGNS01M56C372X DELLAGIACOMA AGNESE E 1.920,00 E 1.920,00 E 1.920,00
36 DLLRRA00S62L378L DELLAMARIA AURORA E 472,00 E 472,00 E 472,00
37 DLGGAI01T49C372G DELUGAN GAIA E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00
38 DMTSLN01H54L378P DEMATTE' SELENE E 2.230,00 E 2.230,00 E 2.230,00
39 DLLLBT01C46L378S DIELLA ELISABETTA E 250,00 E 250,00 E 250,00
40 NDRSLN01B55C794T ENDRIZZI SELENE E 1.141,00 E 1.141,00 E 1.141,00
41 FCCLND01M51L378T FACCHINELLI LINDA E 1.320,00 E 1.320,00 E 1.320,00
42 FCCMSF00H57L378D FACCHINELLI MARIA SOFIA E 740,00 E 740,00 E 740,00
43 FVRVNC01D48L378F FAVRIN VERONICA E 1.235,00 E 1.235,00 E 1.235,00
44 FDRTMS01P20L378B FEDRIZZI THOMAS E 275,00 E 275,00 E 275,00
45 FRITMS01B12H330A FIORIO TOMMASO E 565,00 E 565,00 E 565,00
46 FLRTRS00R41L174N FLORIANI TERESA E 771,00 E 771,00 E 771,00
47 GLLMTN01D59H612C GALLI MARTINA E 431,00 E 431,00 E 431,00
48 GNZSLV00E69C372W GANZ SILVIA E 254,00 E 254,00 E 254,00
49 GRMBRC01H64L378J GERMOZZI BEATRICE E 564,50 E 564,50 E 564,50
50 GRLGCM99S04H612I GEROLA GIACOMO E 1.085,00 E 1.085,00 E 0,00
51 GCMSFN01T31L378M GIACOMOZZI STEFANO E 817,00 E 817,00 E 817,00
52 GLLLSE01S50L378R GOLLER ELISA E 935,00 E 935,00 E 935,00
53 GTTLSS01B13D530P GOTTARDI ALESSIO E 500,00 E 500,00 E 500,00
54 GRLFPP01C06L378V GRILLI FILIPPO E 500,00 E 500,00 E 500,00
55 HNRMLN01E49M067J HENRIQUES MILENA E 1.130,00 E 1.130,00 E 1.130,00
56 HLNLNZ00P07L378N HOLNEIDER LORENZO E 2.105,00 E 2.105,00 E 0,00
57 MSCLCA00S56L378E IMOSCOPI ALICE E 500,00 E 500,00 E 0,00
58 RIONNA01D62H330U IORI ANNA E 1.410,00 E 1.410,00 E 1.410,00
Num. prog. 9 di 12 
NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F. 2021
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2022
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2023
59 LNRMTT01P21L378R LEONARDI MATTEO E 500,00 E 500,00 E 500,00
60 LBRLNE01D55L378P LIBERA ELENA E 539,00 E 539,00 E 539,00
61 LRNNNA99D49L378Y LORENZI ANNA E 1.055,00 E 1.055,00 E 1.055,00



62 LNLSFN01E01L378Q LUNELLI STEFANO E 1.095,00 E 1.095,00 E 1.095,00
63 MFFLSS01D61L378G MAFFEI ALESSIA E 849,00 E 849,00 E 849,00
64 MNFLCA01B54L378Q MANFREDI ALICE E 555,00 E 555,00 E 555,00
65 MRTSRA01M61B180H MARTINA SARA E 316,00 E 316,00 E 316,00
66 MTSCNN01H57L378N MATASSONI CORINNA E 1.613,00 E 1.613,00 E 1.613,00
67 MTSDNL01H05H612N MATASSONI DANIELE E 925,00 E 925,00 E 925,00
68 MTSLRA00B57H612P MATASSONI LAURA E 650,00 E 650,00 E 650,00
69 MZZMRC01P01H612R MAZZUCCHI MARCO E 1.067,00 E 1.067,00 E 1.067,00
70 MSSMRT01B66L378Y MESSMER MARTA E 1.255,00 E 1.255,00 E 1.255,00
71 MNTLSS01L07B006W MINATI ALESSIO E 1.300,00 E 1.300,00 E 1.300,00
72 MDNCST01M58B006F MODENA CRISTIANA E 600,00 E 600,00 E 600,00
73 MSCSRA01T59H612H MOSCATELLI SARA E 1.358,00 E 1.358,00 E 1.358,00
74 MSRFNC01P50A694L MOSER FRANCESCA E 2.275,00 E 2.275,00 E 2.275,00
75 MRRLSS01S50H612C MURARO ALESSIA E 707,00 E 707,00 E 707,00
76 NREMRA01L58L378K NERI MARIA E 1.008,00 E 1.008,00 E 1.008,00
77 NCHLNE01L45L378L NICHELATTI ELIN E 1.305,00 E 1.305,00 E 1.305,00
78 NNSMTN01M07L378J NONES MARTINO E 500,00 E 500,00 E 500,00
79 BRLDNL01H12L378U OBRELLI DANIELE E 660,00 E 660,00 E 660,00
80 PNGRCE01B50C794Y PANGRAZZI ERICA E 871,00 E 871,00 E 871,00
81 PLALCA00L64L378R PAOLI ALICE E 592,30 E 592,30 E 592,30
82 PPAMTN01L14L378O PAPA MARTINO E 1.230,00 E 1.230,00 E 1.230,00
83 PDNGNS01C46B006J PEDENZINI AGNESE E 250,00 E 250,00 E 250,00
84 PDRNCL01P46H612R PEDRINI NICOLE E 417,00 E 417,00 E 417,00
85 PDRLSI01M48M067U PEDROLLI LISA E 1.392,00 E 1.392,00 E 1.392,00
86 PVRLNE01T54L378L PEVARELLO ELENA E 1.325,00 E 1.325,00 E 1.325,00
87 PRNGLI01D51H330M PRANDI GIULIA E 2.100,00 E 2.100,00 E 2.100,00
88 PRDRNN01S53L378R PRUDEL ARIANNA E 1.020,00 E 1.020,00 E 1.020,00
89 PRDMHL00H30L378D PRUDEL MICHELANGELO E 1.020,00 E 1.020,00 E 1.020,00
Num. prog. 10 di 12 
NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F. 2021
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2022
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2023
90 PCHDNL00R42L378O PUECHER DANIELA E 500,00 E 500,00 E 500,00
91 RDVMTN01P25C794N RADOVAN MARTINO E 945,00 E 945,00 E 945,00
92 RCLLRD01A06C794N RECLA LEONARDO E 634,00 E 634,00 E 634,00
93 RSNSBL00C45L378M RESENTERRA ISABEL E 1.175,00 E 1.175,00 E 0,00
94 RSSMNL01R03L378M RESS EMANUELE E 1.335,00 E 1.335,00 E 0,00
95 RBCCLL01H67B006M RIBECHI CAMILLA E 871,00 E 871,00 E 871,00
96 RNLLNE01D41L174W RINALDI ELENA E 541,00 E 541,00 E 541,00
97 RZIVRN01L44C372E RIZ VERENA E 399,00 E 399,00 E 399,00
98 RZZNNA01D59L378M RIZZOLI ANNA E 1.609,00 E 1.609,00 E 1.609,00
99 RZZFBA01B06C372V RIZZOLI FABIO E 1.614,30 E 1.614,30 E 1.614,30
100 RNCLNE01A46L378X RONCADOR ELENA E 1.180,00 E 1.180,00 E 1.180,00
101 RSSNMO00L41L378G ROSSI NOEMI E 1.670,00 E 1.670,00 E 1.670,00
102 SCRLNR01P64L378E SACRIPANTI ELEONORA E 1.300,00 E 1.300,00 E 1.300,00
103 SLVWLM01A23H612H SALVETTI WILLIAM E 1.075,00 E 1.075,00 E 1.075,00



104 SNTLNZ01P28L378J SANTONI LORENZO E 530,00 E 530,00 E 530,00
105 SCPFRC01T04L378X SCAPIN FEDERICO E 468,00 E 468,00 E 468,00
106 SRFGAI01R70L174Y SERAFINI GAIA E 525,00 E 525,00 E 525,00
107 STTCRG01H66L378P SETTI CHIARA GIOVANNA E 1.890,00 E 1.890,00 E 1.890,00
108 SGNLCU01C01H612F SIGNORATI LUCA E 1.045,00 E 1.045,00 E 1.045,00
109 STTFNC01L71L378Z SITTONI FRANCESCA E 333,00 E 333,00 E 333,00
110 SNTFRC01L54L378O SONTACCHI FEDERICA E 725,00 E 725,00 E 725,00
111 SPDMTN01C71L378B SPADA MARTINA E 1.055,00 E 1.055,00 E 1.055,00
112 SPDVTR00R66L174N SPADA VITTORIA E 1.042,00 E 1.042,00 E 1.042,00
113 STFNNA01M42C372X STOFFIE ANNA E 555,00 E 555,00 E 555,00
114 TLMVNT00D45C372T TALMON VALENTINA E 1.298,50 E 1.298,50 E 1.298,50
115 TVAMDL01L44L378Z TAVA MADDALENA E 1.280,00 E 1.280,00 E 1.280,00
116 TSIMSS00C51L174B TISI MELISSA E 986,00 E 986,00 E 0,00
117 TMSVLR01B46H330P TOMASINI VALERIA E 1.322,00 E 1.322,00 E 0,00
118 TMZDMN01D02L378L TOMAZZOLLI DAMIANO E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00
119 TRBLNZ01B24H330O TORBOLI LORENZO E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00
120 TVZDDY00M05H612W TOVAZZI EDDY E 1.737,00 E 1.737,00 E 0,00
121 VLCLSE01S66L378C VULCAN ELISA E 725,00 E 725,00 E 725,00
Num. prog. 11 di 12 
NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F. 2021
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2022
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2023
122 ZDRSRN01S60C794B ZADRA SHARON E 250,00 E 250,00 E 250,00
123 ZMPGLI01E71L378O ZAMPIERO GIULIA E 500,00 E 500,00 E 500,00
124 ZNTSFO01M42L378M ZANETTI SOFIA E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00
125 ZNNCHR01E71L378Y ZANINOTTO CHIARA E 590,00 E 590,00 E 590,00
126 ZNLRSL00H51D530T ZANOLIN ROSSELLA E 2.485,00 E 2.485,00 E 0,00
127 ZNNBRC01L46C372J ZANON BEATRICE E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00
128 ZNNNNA00C70C372U ZANON ANNA E 2.360,00 E 2.360,00 E 0,00
129 ZRTNCL00D03D530O ZORTEA NICOLA E 500,00 E 500,00 E 0,00
TOTALE E 127.054,60 E 127.054,60 E 109.629,60
TOTALE COMPLESSIVO E 363.738,80
Num. prog. 12 di 12


